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Kuva 1. Laituripilkinnän SM-kisoissa 2016 oli satoja osallistu-
jia
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Yleistä
Viime vuosina ovat jäätilanteet olleet Etelä-Suomessa oikulli-

set. Syksyllä ovat vedet vapaina vuoden vaihteeseen saakka.

Kevätkin tulee aikaisin. Niinpä himopilkkijän olo tulee orvoksi.

Tähän laituripilkintä on oiva ratkaisu. Ainoa ongelma on miten

päästä laitureille, jotka ovat enimmäkseen lukkojen takana.

Täytyy olla suhteita venekerhoihin. Onneksi monet kaupungit

ovat olleet myötämielisiä, samoin kuin osa venekerhoista.

Myöskin silloilta kalastus on mahdollista. Seuraavassa tarkas-

telen harrastusta lähinnä kilpapilkkijän näkökulmasta.

Kuva 2. Näkymä Nummelan venelaiturilta
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Oma laituripilkintähistoriani
Työkaverini Jari Hakala kertoi minulle tästä lajista yli 10 vuotta

sitten. Hän kävi Porvoon Hamarissa kilpailemassa. En ollut

kiinnostunut silloin ja pidin ihmeenä, että sieltä tulisi kunnolla

kalaa. 90-luvun lopussa olin Naantalin kylpylässä lomailemas-

sa. Kävelin vaimoni kanssa rantaa pitkin. Kaukaa huomasin

veneistä tyhjän laiturin. Ihmettelin mitä myttyjä oli laiturilla. Ne

pysyivät paikallaan. Kun kävelimme lähemmäksi laitureita,

huomasin, että ne olivat pilkkiviä ihmisiä. Joku kertoi, että

heillä on kisat ja ne loppuvat hetken päästä, joten jäimme

odottamaan punnitusta. Siinä ihmettelin, kun usealla osallistu-

jalla oli kaloja kilotolkulla. Silloin en kiinnittänyt välineisiin huo-

miota, taisivat olla ihan normaaleja pilkkimisvälineitä.

Muutama vuosi kului, kunnes aloin käydä Myyrmäen Ka-

lamiesten tapahtumissa vuonna 2004. Kalakaverini Sakari

Kukkamäki ja Matti Säävälä houkuttelivat minut kisoihin Por-

vooseen Hamarin laitureille. Hämmästykseni oli suuri, sillä

usealla pilkkijällä oli pitkät vavat joko pussissa tai telineessä.

Siitä se innostus alkoi ja sain jopa palkintojakin. Alkoi vä-

lineiden kehittely, rakensin itse ja ystäväni Sakke rakensi lä-

hes täydellisiä vapoja. Vähitellen meistä eläkeläisistä kerääntyi

30-40 hengen porukka, joka alkoi harrastaa lajia 1-2 kertaa

viikossa Helsingin alueella Hamaria unohtamatta. Yleensä pai-

kalla on 15-30 henkeä.
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Harjoitus tuotti tulosta, sillä vuoden 2011 SM-kisoissa

Lohjalla yli 60-vuotiaiden sarjassa oli neljä ensimmäistä näitä

ns. Huru-ukkoja. Itse olin tämä neljäs. Lisäksi olin piirinmesta-

ruuskisoissa pronssilla 200g voittajalle hävinneenä. Vuonna

2012 Kotkassa sain SM-Kisoissa hopeata, Muitakin hyviä si-

joituksia on tullut vuosien varrella pienemmissä kisoissa. Täs-

sä lyhyesti historiani tästä lajista, josta on tullut yksi suosituim-

masta kalastuslajistani. Kiitän kaikkia kilpailutovereitani, joilta

olen saanut vinkkejä ja neuvoja. Erityisesti kiitän Antero Sun-

dellia, joka kävi käsikirjoituksen läpi huolellisesti korjaten ja

lisäten hyödyllisiä kommentteja. Jari Hakala ja Raimo Vallittu

lukivat myös käsikirjoituksen, joten kiitos myös heille kommen-

teista. Kiitos vaimolleni Carmelalle ja pojalleni Danille, joiden

kanssa olemme yhdessä suunnitelleet ulkoasua.

Kuva 3. Kirjoittaja SM– hopeamitali kaulassa v. 2012
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Kilpailusäännöt
SM-LAITURIPILKIN SÄÄNNÖT, päivitetty 26.5.2014

1 § Kilpailun nimi on SM-Laituripilkki. Kilpailuun voivat osallis-

tua ainoastaan SVK:n tai jonkun sen jäsenseuran jäsenet.

Laituripilkin Suomen mestaruuskilpailuissa kilpaillaan seuraa-

vissa sarjoissa:

- miesten sarjassa ¡20-59vuotiaat miehet�

- miesveteraanien sarjassa, kilpailuvuonna 60 vuotta täyttävät

ja sitä vanhemmat

- naisten sarjassa ¡20-59vuotiaat naiset�

- naisveteraanien sarjassa, kilpailuvuonna 60 vuotta täyttävät

ja sitä vanhemmat

- alle 19-vuotiaiden sarjassa

- alle 15-vuotiaiden sarjassa

- alle 12 -vuotiaiden sarjassa

Nuorten alle 19-vuotiaiden sarjassa kilpailevat kilpailuvuonna

19,18, 17, 16 vuotta täyttävät kilpailijat.

Nuorten alle 15-vuotiaiden sarjassa kilpailevat kilpailuvuonna
15, 14, 13 vuotta täyttävät kilpailijat.
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